UBND HUYỆN NÚI THÀNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:      / KH-THCSLTK

Tam Xuân I, ngày 31  tháng 10  năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức sinh hoạt giao lưu chuyên môn cấp huyện

  Năm học 2023-2024

Căn cứ Công văn số 51/KH-PGDĐT ngày 04 tháng 10  năm 2023 của

PGD&ĐT huyện Núi Thành về việc tổ chức sinh hoạt GLCM tại THCS Lý

Thường Kiệt, bộ phận chuyên môn lập kế hoạch tổ chức sinh hoạt giao lưu

chuyên môn tại trường với những nội dung cụ thể sau:

I. Thời gian, địa điểm, môn giao lưu và thành tham dự:

1. Thời gian:  7h30 thứ 5 ngày 09/11/2023.

2. Địa điểm: Trường THCS Lý Thường Kiệt.

3. Môn tổ chức giao lưu: Văn, KHTN, GDCD, Âm nhạc.

4. Thành phần:

+ PGD.

+ Hiệu phó chuyên môn các trường THCS.

+ Mạng lưới chuyên môn PGD chủ trì góp ý.

+ Tổ trưởng chuyên môn và giáo viên dạy bộ môn được tổ chức dạy

giao lưu của 16 trường.

+ BGH trường, CĐ, TT, TP CM, VP, TPT, giáo viên dạy, GV hỗ trợ

cho 4 môn giao lưu trên.

II. Tổ chức thực hiện:

1. PGD: Phân công GV là mạng lưới CM của phòng chủ trì thảo luận sau

khi dạy.

2. Đối với trường:

- BGH, tổ VP, Công Đoàn: Đón tiếp lãnh đạo PGD, BGH 16 trường, GV là

mạng lưới CM của phòng, GV về tham dự GLCM tại trường.

- Tổ Văn-TD, KHTN, KHXH: Chuẩn bị tiết dạy, chuẩn bị các điều kiện về

cơ sở vật chất, thiết bị phục vụ cho kế hoạch GLCM. (Bố trí đủ ghế ngồi cho GV

các trường tham gia dự giờ, mỗi môn ít nhất khoảng 40 GV dự, phân công GV

chuẩn bị thêm ghế ngồi để bổ sung kịp thời khỏi bị động khi số lượng tăng thêm).

Đón tiếp GV về dự giờ thuộc môn của tổ dạy.

- Tổ Văn-TD, KHTN, KHXH: Chuẩn bị trà nước, bánh kẹo ...

- Bảo vệ, tổ VP: Trang trí phòng hội trường, chuẩn bị nước uống.

- Trúc: Treo băng rôn “CHÀO MỪNG QUÝ THẦY CÔ GIÁO VỀ THAM

DỰ GIAO LƯU CHUYÊN MÔN TẠI TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT”

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LÝ THƯỜNG KIỆT
17

III. Dự trù kinh phí:

- Khẩu hiệu:

- Chi cho việc chuẩn bị tiết dạy GLCM:

+ Mua dụng cụ, thiết bị phục vụ tiết dạy: 4 môn x 300.000đ = 1.200.000đ

- Chi hỗ trợ mỗi  môn dạy giao lưu: 4 môn x 700.000 đ  = 2.800.000 đ

Trên đây là kế hoạch giao lưu chuyên môn  cấp huyện năm học 2023 –

2024 tổ chức tại trường THCS Lý Thường Kiệt, đề nghị các bộ phận, CBGVNV

theo dõi  thực hiện.

  HIỆU TRƯỞNG     KẾ TOÁN             LẬP KẾ HOẠCH

Nguyễn Ngọc Binh                      Lê Thị Thu Vân            Nguyễn Thế Hoàng

		nguyenthehoang102@gmail.com
	2023-11-06T21:08:20+0700
	Location
	Protect document

		ngocbinhdn@gmail.com
	2023-11-23T20:00:37+0700
	Location
	Protect document

		letuyethanh1990@gmail.com
	2023-11-30T10:01:54+0700
	Location
	Protect document